
VÝZVA K PLNĚNÍ
Doklad VYZ - 36 - .

Cislo výzvy VYZ0036/ 23
ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
čr - český statistický úřad BIOS, s.r.o. Praha 5
Na padesátém 81 služby výpočetní techniky
100 82 Praha 10 Lidečská 132

155 21 Praha 517
Česká republika

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme plátci DPH I!! IČ 45271623 DIČ CZ45271623

Typ Org. složka státu Datum vystaveni l 08.02.2023 l Číslo jednací i
m G L

Datum odesláni : l Smlouva l 016-2022-R
J

Požadujeme :

Termin dodáni : - 30.06.2023
m

Způsob dopravy j

Způsob platby :
m

Splatnost faktury l 21 dnů ode dne doručení

Položka MJ Množství MJ Cena/Mj Cena celkem

Předmětem požadavku PZ003/2023 je součinnost při připravě modelu požadavku SI S 5.0 v rámci které budou čerpány analytické a konzdtační
služby

Předmět plnění je specifikován v příloze č. 2, bod l) b) viii) výše uvedené rámcové smlouvy. tj. zejména služeb:
viii) Systémová integrace:
(l) Poradenství, konzultace a koordinace změn.
(2) Podpora a specifikace nových a změnových požadavků na databázové, aplikační a komunikační prostředí.
(4) Specifikace obecných parametrů a požadavků na vývoj SW a změny HW v krátkodobém, střednědobém i dlouhodobém výhledu.

Výstupem bude analýza datového modelu a revidované, doplněné a konsolidované požadavky na technologickou podporu SI S. resp. revize
modelu požadavků.

Pro řÍzenj činnosti na plněni výzvy bude využíváno agilních metod řÍzenj a součinnosti. Plněni bude sledováno formu výkazu práce a řízeno a
koordinováno na schůzkách rea|izačnjho týmu, který k tomuto účelu ČSÚ zřídil.

Požadované činnosti jsou v souladu s přňohou Č.2 rámcové smlouvy. Cena služeb je stanovena na základě přílohy č. 4 rámcové smlouvy.

Vzhledem k tomu, že se jedná o projekt financovaný prostřednictvím národního plánu obnovy, zavazuje se dodavatel akceptací výzvy:
a) uchovávat po celou dobu trvání prováděcí smlouvy a po dobu deseti let od ukončeni realizace projektu "SI S_X_XXX" (SI S_0_ Centrálni
autentizační bod, SI S_ 1 _Jednotné sběrné místo - ljniverzá|nj vstupní rozhraní, SI S_2_Centrálni zpracováni, SI S_3_ RozšÍřenj nástrojů
diseminace, SlS_4_jednotný metainformační systém, SI S_5_Soustava statistických registrů, SI S_6_Tvorba nových otevřených datových sad)
částečně realizovaného v rámci poskytováni služeb na základě této prováděcí smlouvy (dále jen "projekt"), tj. od schváleni závěrečné zprávy o
projektu, veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci této prováděcí smlouvy včetně účetních dokladů podle českých právních předpisů a
umožnit kdykoli v průběhu tohoto období její připadnou kontrolu ze strany zaměstnanců nebo zmocněnců pověřených orgánů (Ministerstvo
vnitra ČR, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Ministerstvo financi ČR, Nejvyšší kontro|nj úřad, přiswšný orgán finanční správy a další
oprávněné orgány státní správy, Evropská komise) a vytvořit uvedeným kontrolnkn osobám podmínky k provedeni kontroly vztahljjÍcÍ se k
realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost; dodavatel je povinen zajistit splněni těchto povinnosti poddodavateli ve
stejném rozsahu; ČSÚ se zavazuje dodavatele o schváleni závěrečné zprávy o projektu bezodkladně písemnou formou informovat;
b) 'ajistit, aby každý originá|nj účetní doklad včetně daňových dokladů - faktur obsahoval název projektu a informaci, že se jedná o
projekt financovaný z Národního plánu obnovy a byl označen specifickým identifikátorem; dodavatel je povinen zajistit splněni této povinnosti
poddodavateli ve stejném rozsahu.

Součinnost při přípravě modelu požadavků SIS 5.0 30.00 10 000.00 300 000.00
Součinnost při příp. modelu požad. SI S 5.0 - DPH 30.00 2 100.00 63 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 363 000.00 KČ

Potvrzení výzvy dodavatelem:

Číslo výzvy vyz0036/23 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Řada VYZ Evidenční číslo 36 Číslo výzvy vyz00361 23 Datum vystaveni 08.02.2023

BEZ UVEDENÍ ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdocl isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší
do datové schránky ČSÚ 2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz.
Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovidajÍcÍch platným
normám pro elektronickou fakturaci.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

Dodavatel potvrzením výzvy stvrzuje, že není subjektem podléhajicim mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku
a zároveň bere na vědomi, že takovém u subjektu nelze poskytovat žádné platby.

Číslo výzvy vyz0036/23 © MUZO Praha s.r.o. - www.m ljZO.CZ Strana 2


